

2.开标一览表

开标一览表

项目名称：广西壮族自治区水果技术指导站农药及肥料采购

项目编号：GXZC2025-G1-001006-JGJD

所投分标：分标 2

投标人名称：广西爱立盛生物科技有限公司

序号	货物名称	规格型号及技术参数	品牌或生产厂家	单位	数量 ①	单价②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	复合肥	50kg/包，氮磷钾（17—17—17）	广东拉多美	吨	30	5100	153000	
2		50kg/包，氮磷钾（12—7—25）	史丹利农业	吨	20	5250	105000	
3		20kg/包，钙镁磷肥	嘉事利生物	吨	50	1360	68000	
4		50kg/包，尿素	海南富岛	吨	20	1960	39200	
5		50kg/包，硫酸钾≥52%	新疆罗布泊	吨	20	5200	104000	
6	水溶肥	20kg/包，含腐殖酸水溶肥料	江门杰士	吨	10	260	2600	
7		20kg*包，中量元素肥料	史丹利农业	吨	10	175	1750	
8		25kg/件，有机水溶性肥料（含矿源黄腐酸）	江门杰士	吨	10	470	4700	
9		25kg/桶，碳酶海藻精原液	青岛海赞	吨	5	480	2400	
10	叶面肥	1000ml*12 瓶，氨基酸叶面肥	青岛海大	件	20	1060	21200	
11		1000ml*12 瓶，糖醇钙	深圳耘田	件	10	586	5860	
12		1000g*12 瓶，微量元素水溶肥	深圳耘田	件	15	980	14700	
13		1000 克*12 瓶，糖醇硼	四川润尔	件	10	576	5760	
14		1000g*10 包，甲壳素叶面肥	青岛海大	件	15	1120	16800	
15		1000 克*12 瓶，活性腐植酸	安达农森	件	15	630	9450	
16		1000 克*10 瓶，大量元素水溶肥（658 克/升磷钾肥）	金正大生态	件	10	780	7800	

17		1kg*10 瓶，绿旺果叶面肥	山东农大	件	10	810	8100	
18		20kg/袋，磷酸二氢钾	安达农森	件	30	720	21600	
19		1000ml*10 瓶，12 元素水溶肥	济南中天	件	5	680	3400	
20		1000 克*12 瓶，含氨基酸水溶肥料	安达农森	件	30	960	28800	
21		1000 克*12 瓶，海藻精	青岛海赞	件	20	688	13760	
22		1000 克*12 瓶，硝酸磷	山西天脊	件	10	180	1800	
23		50g*80 瓶，0.136%赤·吡乙·芸苔可湿性粉剂	阿格福莱	件	5	9820	49100	
24		1000 克*12 瓶，液钙	山东康朴	件	10	778	7780	
25		1000 克*12 瓶，花生麸鱼蛋白菌液	江门杰士	件	12	620	7440	
26		4L*4 瓶，微生物菌剂	武汉科诺	件	30	710	21300	
27		20kg/包，矿源黄腐酸钾	新疆泽田龙	件	10	520	5200	
28		5kg*4 瓶，含腐植酸水溶肥	新疆泽田龙	件	5	750	3750	
29		1 千克*10 瓶，根-含氨基酸水溶肥	江苏龙灯	件	4	900	3600	
30		1 千克*10 瓶，果-含氨基酸水溶肥	河南七喜龙	件	6	1060	6360	
31		1 千克*10 瓶，氨基酸叶面肥	金正大生态	件	4	950	3800	
32		1 千克*12 包，枯草芽孢杆菌	根力多生物	件	4	680	2720	
33	有机肥原料	牛粪，有机质 $\geq 30\%$ ，nPK $\geq 4\%$ ，水分 $\leq 40\%$	天禾壹号	吨	500	510	255000	
34		半干鸡粪，有机质 $\geq 30\%$ ，nPK $\geq 6\%$ ，水分 $\leq 35\%$	天禾壹号	吨	300	590	177000	
35		蘑菇渣，有机质 $\geq 40\%$ ，水分 $\leq 60\%$	广西绿霖	吨	1000	280	280000	
36		蔗髓，有机质 $\geq 40\%$ ，水分 $\leq 70\%$	华商国糖	吨	300	480	144000	
37		糖蜜，全糖 $\geq 47\%$ 垂度 $\geq 87\%$	华商国糖	吨	18	1700	30600	
38		堆肥发酵菌剂，有效活菌数大约等于 800 亿/ml	新科键生物	吨	2	53500	107000	

39		益生菌，有效活菌数大约等于 800 亿/ml	新科键生物	吨	6	24500	147000	
40		小分子有机质，有机质≥100g/L，钙≥100g/L	好美特生物	吨	1	16800	16800	
合计（人民币）：壹佰玖拾万捌仟壹佰叁拾元整							¥1908130.00	

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名）或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字/电子签名）：

投标人名称（盖章/电子签章）：广西爱立盛生物科技有限公司

日期：2025 年 5 月 29 日

